
Uchwała Nr XXXIII/294/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 stycznia 1993 r.

w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości położonych w mieście Starogard 
Gdański w 1993 r.

Na podstawie art. 18 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95) z dnia 19 marca 1990 r. Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala 
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w 1993 roku nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego wymienionych w załączniku do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe



Załącznik do uchwały

Wykaz
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

w drodze przetargu w roku 1993.

Lp. Położenie: Nr. geodez. Powierzchnia
m2:

Charakter
zabudowy

1. ul. Piłsudskiego 23 3.399 były Szpital 
Pulmunologiczny

2. ul. Traugutta 4/65 3.121 sklep spożywczy
3. ul. B. Prusa 2.16.74 zabudowane po SUR
4. ul. Paderewskiego 265 310 Dom Handlowy
5. ul. Rynek 267 638 Dom Handlowy 

„Merkury” „Grażyna”
6. ul. Owidzka 24 1.159 magazyn meblowy
7. ul. Kościuszki 95 108 1.955 usługowo-handlowa
8. ul. Tczewska-Zajezdna ok. 100 m2 

2 działki
mieszkalno-usługowa

9. ul. Wodna 203 228 mieszkalno-handlowa
10. Aleja Wojska Polskiego 93/1, 90 254 Spółdzielna „Gryf”
11. ul. Iwaszkiewicza cz. dz. 179/34, 179/36 pod garaże ok. 12 szt.
12. ul. Pelplińska cz. dz. 154/161 pod garaże ok. 20 szt.
13. ul. Juranda ze Spychowa cz. dz. 33/1 pod garaże ok. 20 szt.
14. ul. Południowa 4/1 1.311 mieszkalna
15. ul. Andersa 42 566 mieszkalna
16. ul. Kasprzaka 29/2 776 mieszkalna
17. ul. Wiejska 105 525 mieszkalna
18. ul. Wiejska 85 506 mieszkalna
19. ul. Wiejska 86 496 mieszkalna
20. ul. Wiejska 88 495 mieszkalna
21. ul. Wiejska 91 488 mieszkalna
22. ul. Wiejska 117, 184 524 32 556 mieszkalna
23. ul. Wiejska 254, 210 259 242 501 mieszkalna
24 ul. Wiejska 129 736 mieszk. z usług. 

nieuciążliwą
25. ul. Wiejska 130 859 mieszk. z usług. 

nieuciążliwą
26. ul. Wiejska 243 211 501 9 510 mieszkalna
27. ul. Wiejska 244 498 mieszkalna
28. ul. Wiejska 245 505 mieszkalna
29. ul. Wiejska 248 200 88 108 296 mieszkalna
30. ul. Wiejska 249 199 70 129 199 mieszkalna
31. ul. Wiejska 250 198 51 150 201 mieszkalna
32. ul. Wiejska 251 197 32 169 201 mieszkalna
33. ul. Wiejska 252 196 13 186 199 mieszkalna
34. ul. Wiejska 195 200 mieszkalna
35. ul. Wiejska 194 199 mieszkalna
36. ul. Wiejska 193 200 mieszkalna
37. ul. Wiejska 192 200 mieszkalna
38. ul. Wiejska 191 199 mieszkalna
39. ul. Wiejska 190 474 mieszkalna
40. ul. Wiejska 231 501 mieszkalna
41 ul. Wiejska 230 552 mieszkalna
42. ul. Wiejska 229 551 mieszkalna
43. ul. Wiejska 228 557 mieszkalna
44. ul. Wiejska 222 500 mieszkalna
45. ul. Wiejska 221 487 mieszkalna
46. ul. Wiejska 220 490 mieszkalna
47. ul. Wiejska 218 490 mieszkalna



48. ul. Wiejska 140/2 189 711 mieszkalna z usługową 
nieuciążliwą

49. ul. Wiejska 186 727 mieszkalna
50. ul. Wiejska 185 858 mieszkalna
51. ul. Wiejska 181 877 mieszkalna
52. ul. Wiejska 182 523 mieszkalna
53. ul. Wiejska 183 515 mieszkalna
54. ul. Bilikiewicza 273 352 mieszkalna
55. ul. róg Gimnazjal. 

Hallera
63/2 867 pod Dom Handlowy 

56. ul. Sikorskiego 3 538 mieszk.-handlowa


